
 

 

 

Informace k zimnímu sportovnímu kurzu 
 

RAKOUSKÉ DOLOMITY – Leisacherhof – 03.02. – 09.02.2024 

Odjezd:  sobota 03.02.2024 SCUK, Bruslařská 10, Praha 10 v 9,00  

 

Sraz:  sobota 03.02.2024 na místě odjezdu v 8,30 

 

Doprava:  autobus CK 

 

Předpokládaný návrat:  pátek 09.02.2024 v brzkých ranních hodinách 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE K ZSK: 

Cena kurzu nezahrnuje: obědy, pobytovou taxu 1,-Eur/osoba/noc, průběžný a závěrečný úklid, 
cestovní pojištění 

 
 S sebou: platný cestovní doklad, ISIC, osobní léky  

 

- doklad o sjednaném cestovním pojištění pro zimní sporty. Bude kontrolován při nástupu do 
autobusu!!! 

 

 - lyžařské brýle, rukavice, čepici, domácí obuv na přezutí  

 

 - lyžařská helma povinná!!!  

 

 Doporučujeme odborné seřízení vázání, neboť v případě úrazu je možné uplatňovat plnění pojistné 
události pouze po předložení dokladu o odborném seřízení  

 

 Speciální požadavky na stravování nutno oznámit nejpozději týden před zahájením kurzu vedoucí 

organizace zimních sportovních kurzů Mgr. Kovaříkové: andrea.kovarikova@lfmotol.cuni.cz. 

 

Každý má nárok na přepravu hlavního zavazadla do hmotnosti 25 kg či hlavního zavazadla do 
hmotnosti 20 kg a jedné tašky na lyžařské boty, příručního zavazadla do hmotnosti 10 kg a jednoho 
páru lyží nebo jednoho snowboardu /nejlépe v obalu/. Zavazadla si vezměte, prosím skladná, 
nejlépe měkké tašky, v žádném případě ne krosny s kovovou konstrukcí. Další zavazadla je možné 
přepravovat jen po předchozí dohodě. 

 
Pro upřesňující informace kontaktujte vedoucího kurzu Mgr. Adama Kašpara 
adam.kaspar@lfmotol.cuni.cz. V případě nutnosti v den zahájení kurzu volejte: +420 608 410 123 
 
 
 
Podmínky účasti na kurzu:  

• pokud je ZSK volitelným předmětem je povinnost studenta mít předmět před odjezdem 

zapsaný do SIS. 

Vedoucí kurzu – Mgr. Adam Kašpar 
 

 

Ústav tělesné výchovy 2. LF, Bruslařská 10, 102 00 Praha 10 
Tel. 272 082 500 – 506  

https://telovychova.lf2.cuni.cz 

 

 

 

mailto:andrea.kovarikova@lfmotol.cuni.cz
mailto:adam.kaspar@lfmotol.cuni.cz
https://telovychova.lf2.cuni.cz/

